



ZP/1/R/20

Żukowo, dnia 24.02.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pępowo w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żukowo – etap I” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 – działanie 2.3.”

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 24.02.2020 r.
MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 24.02.2020 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie wyjaśniam oraz dokonuję odpowiednich modyfikacji w treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy studnie startowe o śr. 2000 mm należy demontować?

Odpowiedź:

Tak, w miejscu studni startowych docelowo należy zamontować studnie betonowe o śr. 1200 mm. Zostało to opisane w wyjaśnieniach i modyfikacji nr 1 z dnia 11.02.2020r. do treści SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy studnie odbiorcze o śr. 1500 mm należy demontować? W opisie części I projektu budowlanego jest wzmianka o pozostawieniu studni odbiorczych i wykonaniu odpowiednich kinet.

Odpowiedź:

Tak, w miejscu studni startowych docelowo należy zamontować studnie betonowe o śr. 1200 mm. Zostało to opisane w wyjaśnieniach i modyfikacji nr 1 z dnia 11.02.2020r. do treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy w ramach przedmiotu inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeżeli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź:

W ramach przedmiotu inwestycji przewiduje się wymianę gruntu nienośnego w zakresie opisanym w dokumentacji projektowej, przedmiarach oraz SIWZ biorąc pod uwagę fakt, iż Inwestor będzie wymagał następujący współczynnik zagęszczenia gruntu:

- pod drogami utwardzonymi (asfalt, płyty drogowe, płyty typu YOMB, płyty typu MEBA, płytki chodnikowe, kostka brukowa) wsp. zagęszczenia gruntu $I_s=1,0$
- pod drogami gruntowymi wsp. zagęszczenia gruntu $I_s \geq 0,98$
- w terenach zielonych $I_s \geq 0,95$

Jeżeli grunt rodzimy nie spełnia powyższych parametrów należy go bezwzględnie wymienić uwzględniając powyższe w ofercie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania niezainwentaryzowanych lub błędnie zainwentaryzowanych urządzeń podziemnych, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia w/w okoliczności, zastosowanie będą miały zapisy § 24 ust. 3 umowy.

Pytanie nr 5:

Przy przebudowie istniejących kanałów sanitarnych ścieki należy przepompowywać lub wywozić do punktu zlewnego w Żukowie. Czy Wykonawca będzie obciążony za ścieki komunalne dowożone do punktu zlewnego?

Odpowiedź:

Tak, koszty dowożonych ścieków komunalnych do punktu zlewnego ponosi wykonawca.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertów rurą kamionkową zamiast rury PP?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do wiążących dla niniejszego postępowania odpowiedzi na pytanie nr 16 w wyjaśnieniach nr 1 do treści SIWZ z dnia 17.10.2019 r. (postępowanie ZP/5/R/19), gdzie wskazano, że „Zamawiający informuje, iż odcinki kanalizacji sanitarnej zaprojektowane metodą bezwykopową należy wykonywać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową”.

W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt XI.1 i XI.2 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 11.03.2020 r. o godz. 11:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03.2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego: ul. Pod Otomino 44, 83-330 Żukowo.”

2. Modyfikacji podlega treść pkt IX.1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Termin związania ofertą wynosi 60 dni, tj. do dnia 09.05.2020 r. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SIWZ powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

SPÓŁKA KOMUNALNA ŻUKOWO Sp. z o.o.
PRZEZ ZARZĄD
[Podpis]

(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)